2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2025 г.                                                                                          № 17/94
р.п.Вешкайма

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области
[bookmark: _GoBack]с 01.01.2025

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов муниципального образования «Вешкаймское городское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области решил:
1. Признать утратившими силу c 01.01.2025:
1.1. Решение Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области от 21.10.2016 № 34/239 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Вешкаймское городское поселение»;
1.2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области от 27.12.2024 № 16/86 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области от 21.10.2016 № 34/239 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Вешкаймское городское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силуна следующий день  после его обнародования.

Глава муниципального образования
«Вешкаймское городское поселение»
Вешкаймского района Ульяновской области                                    Н.И. Кузнецов

image1.jpeg